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AK 6/7 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Reck Summe Platz Summe Platz

Einzel Einzel Mannsch. Mannsch.

Wichmann Jonas MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 6,80 7,90 7,55 9,30 31,55 7

Sliwka Jan Luca MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 6,10 8,60 6,80 8,60 30,10 11

Haueis Jona MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 7,30 8,20 6,70 8,20 30,40 10

Jendreyzik Paul- Levi MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 9,00 8,90 8,40 9,40 35,70 1 98,85 2

Müller Finn MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 7,90 9,30 8,20 9,10 34,50 3

Siegers Moritz MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 6,60 9,00 7,30 8,90 31,80 5

Dashkovsy Andrej MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 7,70 8,50 7,35 8,70 32,25 4

Waack Peer Ole MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 6,75 9,10 6,85 9,00 31,70 6 99,60 1

Erhardt Vito MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 6,70 9,00 6,20 7,80 29,70 13

Egger Lucca MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 6,45 8,30 6,10 8,40 29,25 14

Möbius Arthur MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 7,70 8,50 5,50 8,30 30,00 12

Martirosyan Arthur MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 6,20 8,90 5,90 8,10 29,10 15 90,25 3

Reisch Leonard MTV 1860 Erfurt 4. Mannschaft 5,70 7,30 4,50 7,40 24,90 17

Lang Emilio MTV 1860 Erfurt 4. Mannschaft 6,85 8,30 6,80 8,90 30,85 8

Burkhardt Ben MTV 1860 Erfurt 4. Mannschaft 5,00 8,80 5,65 8,60 28,05 16

Rezkallah Lion MTV 1860 Erfurt 4. Mannschaft 7,00 8,90 6,30 8,30 30,50 9 90,10 4

Spindler Valentin SV TU Ilmenau Einzel 8,40 9,20 8,00 9,60 35,20 2



AK 8/9 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Reck Summe Platz Summe Platz

Einzel Einzel Mannsch. Mannsch.

Hagemeister Florian MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 8,60 9,60 8,20 9,00 35,40 1

Leipold Marek MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 8,90 8,80 8,35 8,70 34,75 2

Henkel Moritz MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 8,45 8,70 8,00 8,60 33,75 3

Kranhold Jan MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 8,30 8,60 8,25 8,40 33,55 4 104,15 1

Rudolf Eugen MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 7,50 8,60 7,65 8,30 32,05 6

Reymann Anthony MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 7,90 8,20 8,40 9,00 33,50 5

Spangenberg Tim MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 6,30 7,80 7,00 7,80 28,90 8

Nugerbekov Kevin MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 94,45 2

Schlosser Jakob MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 5,10 7,40 7,25 7,00 26,75 11

Urbahn Dirk MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 7,35 8,60 6,40 7,30 29,65 7

Stapp Friedrich MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 5,90 8,20 6,50 7,70 28,30 9

Heyes Adrian MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 7,10 8,50 5,00 7,40 28,00 10 88,20 3

Vogler Nils MTV 1860 Erfurt TG- Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Miertschke Oliver MTV 1860 Erfurt TG- Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Binhack Tobias SV TU Ilmenau TG- Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12



AK 6/7 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Jendreyzik Paul- Levi MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 9,00 8,90 8,40 9,40 35,70 1

Spindler Valentin SV TU Ilmenau Einzel 8,40 9,20 8,00 9,60 35,20 2

Müller Finn MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 7,90 9,30 8,20 9,10 34,50 3

Dashkovsy Andrej MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 7,70 8,50 7,35 8,70 32,25 4

Siegers Moritz MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 6,60 9,00 7,30 8,90 31,80 5

Waack Peer Ole MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 6,75 9,10 6,85 9,00 31,70 6

Wichmann Jonas MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 6,80 7,90 7,55 9,30 31,55 7

Lang Emilio MTV 1860 Erfurt 4. Mannschaft 6,85 8,30 6,80 8,90 30,85 8

Rezkallah Lion MTV 1860 Erfurt 4. Mannschaft 7,00 8,90 6,30 8,30 30,50 9

Haueis Jona MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 7,30 8,20 6,70 8,20 30,40 10

Sliwka Jan Luca MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 6,10 8,60 6,80 8,60 30,10 11

Möbius Arthur MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 7,70 8,50 5,50 8,30 30,00 12

Erhardt Vito MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 6,70 9,00 6,20 7,80 29,70 13

Egger Lucca MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 6,45 8,30 6,10 8,40 29,25 14

Martirosyan Arthur MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 6,20 8,90 5,90 8,10 29,10 15

Burkhardt Ben MTV 1860 Erfurt 4. Mannschaft 5,00 8,80 5,65 8,60 28,05 16

Reisch Leonard MTV 1860 Erfurt 4. Mannschaft 5,70 7,30 4,50 7,40 24,90 17



AK 8/9 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Hagemeister Florian MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 8,60 9,60 8,20 9,00 35,40 1

Leipold Marek MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 8,90 8,80 8,35 8,70 34,75 2

Henkel Moritz MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 8,45 8,70 8,00 8,60 33,75 3

Kranhold Jan MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 8,30 8,60 8,25 8,40 33,55 4

Reymann Anthony MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 7,90 8,20 8,40 9,00 33,50 5

Rudolf Eugen MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 7,50 8,60 7,65 8,30 32,05 6

Urbahn Dirk MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 7,35 8,60 6,40 7,30 29,65 7

Spangenberg Tim MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 6,30 7,80 7,00 7,80 28,90 8

Stapp Friedrich MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 5,90 8,20 6,50 7,70 28,30 9

Heyes Adrian MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 7,10 8,50 5,00 7,40 28,00 10

Schlosser Jakob MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 5,10 7,40 7,25 7,00 26,75 11

Nugerbekov Kevin MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Vogler Nils MTV 1860 Erfurt TG- Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Miertschke Oliver MTV 1860 Erfurt TG- Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Binhack Tobias SV TU Ilmenau TG- Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12



AK 6/7 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Reck Summe Platz Summe Platz

Einzel Einzel Mannsch. Mannsch.

Abramishvilli Anamaria MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

Hoffmeyer Martje MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,55 11,05 11,40 11,25 45,25 1

Fischer Charleen MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,15 10,95 11,00 10,95 44,05 3

Kirsten Mariella MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 9,55 10,10 9,50 9,05 38,20 14

Vinz Lena MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 10,20 10,60 10,20 9,85 40,85 10 168,35 1

Schwuchow Annalena MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 8,85 10,75 9,20 10,65 39,45 11

Eismann Annabell MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 9,10 10,45 9,40 9,65 38,60 12

Seifert Pauline MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 10,40 9,60 10,60 10,50 41,10 7

Helbing Tera MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

Künzel Helene MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 11,25 10,35 11,15 11,45 44,20 2 163,35 3

Schüler Flora SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,05 10,45 10,80 10,20 41,50 6

Breiter Lilith SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,15 10,20 10,65 10,55 42,55 4

Illing Nika Helene SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 9,60 10,80 10,25 10,35 41,00 8

Schlötel Lilly Marie SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 8,10 10,75 9,65 10,00 38,50 13

Barthel Tora SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,05 10,95 10,60 10,85 42,45 5 168,05 2

Tilmanns Madeleine Grace HSV Weimar Einzel 10,10 11,20 9,30 10,40 41,00 8

Petri Pauline HSV Weimar Einzel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

Abrahamczyk Elena HSV Weimar Einzel 7,50 10,00 8,00 9,40 34,90 15



AK 8/9 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Reck Summe Platz Summe Platz

Einzel Einzel Manns. Manns.

Papst Hannah MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,50 9,00 11,30 11,70 43,50 11

Somol Sophie Charlotta MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 12,25 11,90 11,30 12,50 47,95 1

Wodtke Alexia MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,90 11,50 11,70 11,35 46,45 3

Trende Sophia MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,60 10,20 11,80 11,25 44,85 6

Bühner Anne Elisabeth MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 12,05 11,30 11,30 11,45 46,10 4 185,80 1

Guba Anastasia MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,00 10,90 11,60 10,05 43,55 10

Gaus Angelina MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,55 9,00 11,00 11,10 42,65 14

Henning Eva MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 12,25 10,40 11,45 9,95 44,05 9

Schmidt Dianna MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 12,10 10,80 10,75 11,35 45,00 5

Daschkovska Anna MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,65 10,10 11,30 11,65 44,70 7 179,25 2

Richter Victoria MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 10,95 9,00 9,90 9,65 39,50 26

Görges Lilli-Marie MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,35 9,20 10,25 9,50 40,30 23

Gunkel Lisa Sophie MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,35 9,20 11,15 10,10 41,80 17

Kanngießer Nele MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,25 9,40 11,40 11,00 43,05 13

Österlein Sarah MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 8,60 9,75 11,00 10,55 39,90 24 167,55 4

Kunze Mathilda MTV 1860 Erfurt Einzel 10,90 9,00 9,65 11,00 40,55 20

Gärtner Sarah SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,15 8,40 10,35 10,75 39,65 25

Nigrin Annika SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,90 12,50 11,50 11,60 47,50 2

Kielholz Patricia SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,55 10,30 10,85 10,60 43,30 12

Klüger Nora SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,40 10,50 10,75 11,50 44,15 8

Witzel Fro-Milu SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,25 9,20 10,50 10,60 40,55 20 175,65 3

Klemm Helene HSV Weimar 1. Mannschaft 11,30 9,50 10,75 8,95 40,50 22

Reichardt Florentine HSV Weimar 1. Mannschaft 11,15 8,80 11,60 10,90 42,45 15

Holland Nicole HSV Weimar 1. Mannschaft 11,25 8,60 11,05 10,90 41,80 16

Helmbold Hannah Lotta HSV Weimar 1. Mannschaft 10,50 9,10 10,40 7,80 37,80 30

Heidolf Fridericka HSV Weimar 1. Mannschaft 10,60 9,30 10,30 10,80 41,00 19 166,35 5

Bierwagen Lea HSV Weimar 2. Mannschaft 11,15 8,50 11,15 10,95 41,75 18

Gebhardt Freya HSV Weimar 2. Mannschaft 10,85 8,80 9,80 8,60 38,05 29

Uzdanova Jamila HSV Weimar 2. Mannschaft 10,40 8,50 9,95 10,55 39,40 27

Plötner Cecile HSV Weimar 2. Mannschaft 10,25 8,90 10,35 6,90 36,40 31

Bär Mette HSV Weimar 2. Mannschaft 10,15 8,50 9,60 11,05 39,30 28 159,75 6



AK 10/11 P5 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz Summe Platz

Einzel Einzel Mannsch. Mannsch.

Heinrich Sophie MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,90 11,20 12,15 13,40 48,65 5

Becher Maresa MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 13,15 11,80 10,95 12,90 48,80 4

Kornmaul Marlene MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 13,95 11,50 11,55 13,80 50,80 1

Jacobi Samia Jona MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 13,70 11,35 10,10 11,25 46,40 13

Näder Carina MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 10,75 11,35 12,50 12,15 46,75 12 198,10 1

Scharonin Sophie MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 13,00 11,30 12,00 10,50 46,80 11

Bathe Alina MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 12,80 10,90 11,95 11,35 47,00 10

Lentsch Romy Louisa MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,80 10,40 10,95 10,10 43,25 22

Fehnl Miriam MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 13,75 9,60 12,15 12,15 47,65 9

Beutler Julia MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,90 12,00 13,90 12,60 50,40 2 192,65 3

Barthel Anjolina MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 13,05 8,80 10,90 9,50 42,25 24

Ringmann Cora MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,05 8,70 11,00 11,05 41,80 25

Acht Hannah MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 13,00 8,30 10,45 11,05 42,80 23

Ahrens Marieke MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27

Ständer Fabienne MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,15 8,50 9,25 9,10 38,00 26 164,85 5

Schrickel Saskia SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,75 11,30 11,95 10,25 45,25 18

Koch Vivian SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 12,30 10,00 10,30 11,20 43,80 21

Whittinham Amada SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,90 11,60 11,75 11,80 46,05 14

Prüfer Lena SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,10 10,60 12,55 11,10 45,35 17

Langner Merle SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,70 10,90 10,85 12,00 45,45 16 184,45 4

Matthias Hannah HSV Weimar 1. Mannschaft 13,40 10,40 13,85 11,70 49,35 3

Bothe Lydia HSV Weimar 1. Mannschaft 12,40 10,70 12,75 12,65 48,50 6

Wurzbacher Marie HSV Weimar 1. Mannschaft 12,05 10,30 10,45 12,40 45,20 19

Neumann Luisa HSV Weimar 1. Mannschaft 12,15 11,80 12,50 11,80 48,25 7

Aschenbach Jule HSV Weimar 1. Mannschaft 12,35 13,00 11,10 11,60 48,05 8 194,95 2

Martin Katharina HSV Weimar Einzel 11,45 11,25 10,75 11,70 45,15 20

Kley Klara HSV Weimar Einzel 12,50 10,30 11,25 11,70 45,75 15



AK 6/7 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Hoffmeyer Martje MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,55 11,05 11,40 11,25 45,25 1

Künzel Helene MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 11,25 10,35 11,15 11,45 44,20 2

Fischer Charleen MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,15 10,95 11,00 10,95 44,05 3

Breiter Lilith SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,15 10,20 10,65 10,55 42,55 4

Barthel Tora SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,05 10,95 10,60 10,85 42,45 5

Schüler Flora SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,05 10,45 10,80 10,20 41,50 6

Seifert Pauline MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 10,40 9,60 10,60 10,50 41,10 7

Illing Nika Helene SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 9,60 10,80 10,25 10,35 41,00 8

Tilmanns Madeleine Grace HSV Weimar Einzel 10,10 11,20 9,30 10,40 41,00 8

Vinz Lena MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 10,20 10,60 10,20 9,85 40,85 10

Schwuchow Annalena MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 8,85 10,75 9,20 10,65 39,45 11

Eismann Annabell MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 9,10 10,45 9,40 9,65 38,60 12

Schlötel Lilly Marie SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 8,10 10,75 9,65 10,00 38,50 13

Kirsten Mariella MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 9,55 10,10 9,50 9,05 38,20 14

Abrahamczyk Elena HSV Weimar Einzel 7,50 10,00 8,00 9,40 34,90 15

Abramishvilli Anamaria MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

Helbing Tera MTV 1860 Erfurt 2.Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

Petri Pauline HSV Weimar Einzel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16



AK 8/9 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Somol Sophie Charlotta MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 12,25 11,90 11,30 12,50 47,95 1

Nigrin Annika SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,90 12,50 11,50 11,60 47,50 2

Wodtke Alexia MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,90 11,50 11,70 11,35 46,45 3

Bühner Anne Elisabeth MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 12,05 11,30 11,30 11,45 46,10 4

Schmidt Dianna MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 12,10 10,80 10,75 11,35 45,00 5

Trende Sophia MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,60 10,20 11,80 11,25 44,85 6

Daschkovska Anna MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,65 10,10 11,30 11,65 44,70 7

Klüger Nora SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,40 10,50 10,75 11,50 44,15 8

Henning Eva MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 12,25 10,40 11,45 9,95 44,05 9

Guba Anastasia MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,00 10,90 11,60 10,05 43,55 10

Papst Hannah MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,50 9,00 11,30 11,70 43,50 11

Kielholz Patricia SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,55 10,30 10,85 10,60 43,30 12

Kanngießer Nele MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,25 9,40 11,40 11,00 43,05 13

Gaus Angelina MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,55 9,00 11,00 11,10 42,65 14

Reichardt Florentine HSV Weimar 1. Mannschaft 11,15 8,80 11,60 10,90 42,45 15

Holland Nicole HSV Weimar 1. Mannschaft 11,25 8,60 11,05 10,90 41,80 16

Gunkel Lisa Sophie MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,35 9,20 11,15 10,10 41,80 17

Bierwagen Lea HSV Weimar 2. Mannschaft 11,15 8,50 11,15 10,95 41,75 18

Heidolf Fridericka HSV Weimar 1. Mannschaft 10,60 9,30 10,30 10,80 41,00 19

Kunze Mathilda MTV 1860 Erfurt Einzel 10,90 9,00 9,65 11,00 40,55 20

Witzel Fro-Milu SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,25 9,20 10,50 10,60 40,55 20

Klemm Helene HSV Weimar 1. Mannschaft 11,30 9,50 10,75 8,95 40,50 22

Görges Lilli-Marie MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,35 9,20 10,25 9,50 40,30 23

Österlein Sarah MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 8,60 9,75 11,00 10,55 39,90 24

Gärtner Sarah SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,15 8,40 10,35 10,75 39,65 25

Richter Victoria MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 10,95 9,00 9,90 9,65 39,50 26

Uzdanova Jamila HSV Weimar 2. Mannschaft 10,40 8,50 9,95 10,55 39,40 27

Bär Mette HSV Weimar 2. Mannschaft 10,15 8,50 9,60 11,05 39,30 28

Gebhardt Freya HSV Weimar 2. Mannschaft 10,85 8,80 9,80 8,60 38,05 29

Helmbold Hannah Lotta HSV Weimar 1. Mannschaft 10,50 9,10 10,40 7,80 37,80 30

Plötner Cecile HSV Weimar 2. Mannschaft 10,25 8,90 10,35 6,90 36,40 31



AK 10/11 P5 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz

Einzel Einzel

Kornmaul Marlene MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 13,95 11,50 11,55 13,80 50,80 1

Beutler Julia MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,90 12,00 13,90 12,60 50,40 2

Matthias Hannah HSV Weimar 1. Mannschaft 13,40 10,40 13,85 11,70 49,35 3

Becher Maresa MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 13,15 11,80 10,95 12,90 48,80 4

Heinrich Sophie MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,90 11,20 12,15 13,40 48,65 5

Bothe Lydia HSV Weimar 1. Mannschaft 12,40 10,70 12,75 12,65 48,50 6

Neumann Luisa HSV Weimar 1. Mannschaft 12,15 11,80 12,50 11,80 48,25 7

Aschenbach Jule HSV Weimar 1. Mannschaft 12,35 13,00 11,10 11,60 48,05 8

Fehnl Miriam MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 13,75 9,60 12,15 12,15 47,65 9

Bathe Alina MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 12,80 10,90 11,95 11,35 47,00 10

Scharonin Sophie MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 13,00 11,30 12,00 10,50 46,80 11

Näder Carina MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 10,75 11,35 12,50 12,15 46,75 12

Jacobi Samia Jona MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 13,70 11,35 10,10 11,25 46,40 13

Whittinham Amada SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,90 11,60 11,75 11,80 46,05 14

Kley Klara HSV Weimar Einzel 12,50 10,30 11,25 11,70 45,75 15

Langner Merle SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,70 10,90 10,85 12,00 45,45 16

Prüfer Lena SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,10 10,60 12,55 11,10 45,35 17

Schrickel Saskia SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,75 11,30 11,95 10,25 45,25 18

Wurzbacher Marie HSV Weimar 1. Mannschaft 12,05 10,30 10,45 12,40 45,20 19

Martin Katharina HSV Weimar Einzel 11,45 11,25 10,75 11,70 45,15 20

Koch Vivian SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 12,30 10,00 10,30 11,20 43,80 21

Lentsch Romy Louisa MTV 1860 Erfurt 2. Mannschaft 11,80 10,40 10,95 10,10 43,25 22

Acht Hannah MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 13,00 8,30 10,45 11,05 42,80 23

Barthel Anjolina MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 13,05 8,80 10,90 9,50 42,25 24

Ringmann Cora MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,05 8,70 11,00 11,05 41,80 25

Ständer Fabienne MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 11,15 8,50 9,25 9,10 38,00 26

Ahrens Marieke MTV 1860 Erfurt 3. Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27


